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Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza 
Per conto del Settore Edilizia – Datore di Lavoro  

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 
Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 - 547 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

PNRR - Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle università – Investimento 3.3: Piano di messa in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia 

scolastica 

 

Esecuzione Lavori di:  

“INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PER MIGLIORAMENTO SISMICO PLESSO DI 

VIA MOLINELLA LICEO SCIENTIFICO FERMI COSENZA”    

 
CIG: A0020D58D7– CUP: F83F20000010001 – Cod. Gara: 23SUA053 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO  

 
In riferimento alla procedura di gara summenzionata si riporta l’esito provvisorio per come segue:  

 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

1 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine -32,982 % 

2 COSTRUZIONI SRL -32,357 % 

3 ATR Costruzioni srl  -6,66 % 

4 MAX AUTOMAZIONI S.R.L. -31,825 % 

5 DEVI S.R.L. -31,899 % 

6 ATI EDIL SERVICE DI TERRANOVA ANNUNZIATO - FATA COSTRUZIONI  -32,888 % 

7 AL.IT. COSTRUZIONI S.R.L. -31,999 % 

8 FIDA Costruzioni S.r.l. -32,237 % 

9 ARCHDOMUS SRLS -32,783 % 

10 LA.CI. SRL -31,891 % 

11 FERRARO SPA -29,333 % 

12 C.E.B. S.r.l. SocietÃ  Unipersonale -32,219 % 
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N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

13 COSTRUIRE GROUP S.R.L. -32,522 % 

14 CO.GE.SCA. SRL -31,22 % 

15 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL  -32,474 % 

16 GEA -32,12 % 

17 Praga srl -31,971 % 

18 Giordano srl  -33,122 % 

19 SERGI COSTRUZIONI S.R.L. -32,711 % 

20 Rara srl -30,333 % 

21 SANTISE COSTRUZIONI SRL -31,857 % 

22 Mastrosimone Costruzioni srl -32,92 % 

23 FALBO SRL -32,809 % 

24 GIAFRA SRL -31,418 % 

25 RTI GenoveseCostruzioniSrl/COGECONSrl -31,23 % 

26 GEN.CO. S.r.l. Unipersonale -32,488 % 

27 OMNIA SERVITIA SRL -19,404 % 

28 EDILTECNO S.R.L. -32,117 % 

29 Filice Giovanni Costruzioni S.r.l. -32,133 % 

30 Appalto Semplice - Tierredi  -32,998 % 

31 EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI  -9,39 % 

32 Tierre srl  -29,977 % 

33 DIEMME SRLS -31,777 % 

34 DOMUS COSTRUZIONI SRL -31,857 % 

35 RUBERTO COSTRUZIONI SRL -32,023 % 

36 Eugenio Azzinnari Eredi snc  -32,619 % 

37 Miracco Gennaro -32,481 % 

 

 

Sintesi aggiudicazione 

Numero offerte valide 37 

Numero offerte accantonate per 
taglio delle ali 

8   :   4 offerte più alte , 4 offerte più basse 

Numero offerte mediate 29 
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Media delle offerte -32,008 % 

Media degli scarti -0,428 % 

Prima soglia di anomalia -32,436 % 

Somma ribassi offerte mediate -928,235 

Decremento prima soglia di 

anomalia 
0,026 

Soglia di anomalia -32,41 % 

Esclusione automatica offerte 

anomale 
Applicata 

 

Graduatoria 

 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 
offerto 

Stato aggiudicaz.    

18 Giordano srl  -33,122 % Anomala 
 

30 Appalto Semplice - Tierredi  -32,998 % Anomala 
 

1 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine -32,982 % Anomala 
 

22 Mastrosimone Costruzioni srl -32,92 % Anomala 
 

6 ATI EDIL SERVICE DI TERRANOVA ANNUNZIATO - FATA 
COSTRUZIONI 

-32,888 % Anomala 
 

23 FALBO SRL -32,809 % Anomala 
 

9 ARCHDOMUS SRLS -32,783 % Anomala 
 

19 SERGI COSTRUZIONI S.R.L. -32,711 % Anomala 
 

36 Eugenio Azzinnari Eredi snc  -32,619 % Anomala 
 

13 COSTRUIRE GROUP S.R.L. -32,522 % Anomala 
 

26 GEN.CO. S.r.l. Unipersonale -32,488 % Anomala 
 

37 Miracco Gennaro -32,481 % Anomala 
 

15 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL  -32,474 % Anomala 
 

2 COSTRUZIONI SRL -32,357 % Prima ditta 
classificata 

 

8 FIDA Costruzioni S.r.l. -32,237 % Non anomala 
 

12 C.E.B. S.r.l. SocietÃ  Unipersonale -32,219 % Non anomala 
 

29 Filice Giovanni Costruzioni S.r.l. -32,133 % Non anomala 
 

16 GEA -32,12 % Non anomala 
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N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 
offerto 

Stato aggiudicaz.    

28 EDILTECNO S.R.L. -32,117 % Non anomala 
 

35 RUBERTO COSTRUZIONI SRL -32,023 % Non anomala 
 

7 AL.IT. COSTRUZIONI S.R.L. -31,999 % Non anomala 
 

17 Praga srl -31,971 % Non anomala 
 

5 DEVI S.R.L. -31,899 % Non anomala 
 

10 LA.CI. SRL -31,891 % Non anomala 
 

21 SANTISE COSTRUZIONI SRL -31,857 % Non anomala 
 

34 DOMUS COSTRUZIONI SRL -31,857 % Non anomala 
 

4 MAX AUTOMAZIONI S.R.L. -31,825 % Non anomala 
 

33 DIEMME SRLS -31,777 % Non anomala 
 

24 GIAFRA SRL -31,418 % Non anomala 
 

25 RTI GenoveseCostruzioniSrl/COGECONSrl -31,23 % Non anomala 
 

14 CO.GE.SCA. SRL -31,22 % Non anomala 
 

20 Rara srl -30,333 % Non anomala 
 

32 Tierre srl  -29,977 % Non anomala 
 

11 FERRARO SPA -29,333 % Non anomala 
 

27 OMNIA SERVITIA SRL -19,404 % Non anomala 
 

31 EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI  -9,39 % Non anomala 
 

3 ATR Costruzioni srl  -6,66 % Non anomala 
 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 
denominazione 

COSTRUZIONI SRL 

Ribasso di aggiudicazione -32,357 % 

Importo di aggiudicazione 951.548,42 € 

 

Cosenza lì, 01/09/2023 

 

La Presidente del Seggio di Gara 

      f.to dott.sa Nicoletta Perrotti 

      (Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

                                                               ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.)  
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